

Универсальный
переработочный
документ

3 0 4 8 6 3 9 3

СЧЕТ-ФАКТУРА №

096/11632

от

"20"

сентября

2023г.

(1)

ИСПРАВЛЕНИЕ №

от

(1a)

Продавец

Общество с ограниченной ответственностью "СНАБСИБЭЛЕКТРО"

(2)

Адрес

630007, область Новосибирская, город Новосибирск, улица Фабричная, дом 11, помещение 2

(2a)

ИНН / КПП продавца

7714790036 / 701745001

(26)

Грузоотправитель и его адрес

Общество с ограниченной ответственностью ООО "СНАБСИБЭЛЕКТРО" в г. Томске, 634021, область Томская, город Томск, улица Шевченко, 62А дом

(3)

Грузополучатель и его адрес

Елизаровых, дом 97/17

(4)

К платежно-расчетному документу №

ООО "Торест", 634012, область Томская, город Томск, улица Шевченко, 62А дом

(5)

Документ об отгрузке № п/п

1-4 № 096/11632 от 20 сентября 2023

(5a)

Получатель

ООО "Торести"

(6)

Адрес

634012, область Томская, город Томск, улица Шевченко, 62А дом

(6a)

ИНН / КПП покупателя

7017081040/ 701701001

(6b)

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

-

(8)

Доставка №20522170

Код товара/работ/услуг	№ п/п	Наименование товара (описание, наименование работ, оказанных услуг), наименование права	Код вида товара	Единица измерения		Количество во (входящих)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налог с добавленной стоимости	Сумма налога, подлежащего возмещению по актам	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Сумма индексов/коэффициентов		Регистрационный номер партии товара, подлежащего налогообложению
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
258024	1	Кабель-канал 25х25 L 2000 с двойным слоем пластика Урал Пак КК-19025025-060	16	2	2a	шт	77,64	232,92	без акциза	20%	46,58	279,50	10	10a	11
	2	Провод Рубежский Свет ПВ1 Вит(А)-LS Lx0 Ч 450/750В Бардабл (м) 999	006			м	50,64	1 012,80	без акциза	20%	202,56	1 215,36			
76240	3	Скоба крепежная оцинкованная СМО d19-20мм металл оцинк (уп 100шт) Fortislex 49120	778		упак	9	163,05	1 467,45	без акциза	20%	293,49	1 760,94			
Итого по листу								2 713,17	X			542,63			3 255,80

ПРЕЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1117
В редакции постановления Правительства РФ от 25.05.2017 № 645
В редакции постановления Правительства РФ от 19.08.2017 г. № 984
В редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 514

